

کسب رتبه سوم کشوری دانش آموزان استان بوشهر در رشته تفسیر قرآن ونهج البلاغه

روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش استان بوشهر: دانش آموزان استان بوشهر در رشته تفسیر قرآن و نهج البلاغه در سی و یکمین دوره مسابقات تفسیر و نهج البلاغه حائز رتبه سوم کشوری شدند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش استان بوشهر، سید اسدالله حسینی رئیس اداره امور قرآن و عترت آموزش و پرورش استان بوشهر گفت: سی و یکمین دوره مسابقات تفسیر و نهج البلاغه در مرحله کشوری که در تیر ماه جاری در مشهد مقدس برگزار گردید، دو دانش آموز از استان بوشهر موفق به کسب رتبه برتر کشوری شدند.

وی افزود: در این مسابقات فاطمه سلیمانی از شهرستان دشتی در رشته نهج البلاغه دوره پیش دانشگاهی حائز رتبه سوم و هم چنین شهریار میرزایی از شهرستان بوشهر در رشته مفاهیم قرآن کریم در پایه سوم راهنمایی حائزه رتبه سوم کشوری شدند.

حسینی تصریح کرد: این دانش آموز که به عنوان دانش آموز جایگزین جهت حضور در مرحله کشوری معرفی شدند. در مدت کوتاه سه روزه خود را برای شرکت در این مسابقات و تفسیر و ترجمه سوره جبرات بوده آماده نمودند. جای تقدیر و ستایش دارد.

روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش استان بوشهر کسب این موفقیت را به جامعه دانش آموزی استان و اولیای آنان تبریک می گوید.

رئیس سازمان دانش آموزی فارس خبر داد:

برگزاری اعتکاف دانش آموزان دختر شیرازی

رئیس سازمان دانش آموزی استان فارس گفت: ۵۰۰ نفر از منتخبان دختر نواحی چهارگانه شیراز در مراسم اعتکاف دانش آموزی ماه رمضان حضور می یابند. به گزارش اداره روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محمد علی چوبینی با اشاره به استقبال چندین برابری دختران در سالهای گذشته تصریح کرد: مراسم

اعتکاف دانش آموزی امسال در آخرین هفته از ماه مبارک رمضان برگزار می شود. وی افزود: یکی از وظایف سازمان دانش آموزی تربیت دینی دانش آموزان است و در این راستا برنامه های مذهبی همچون عمره دانش آموزی، اعتکاف، مراسم احیا و هیئتهای مذهبی هر ساله برای دانش آموزان در نظر گرفته می شود.

رئیس سازمان دانش آموزی استان فارس بیان داشت: برای شهرستانها نیز بخش نامه ابلاغ شده که اگر بتوانند با توجه به مشکلات مالی بودجه مراسم را تأمین کنند این برنامه برگزار می شود. چوبینی با اشاره به مکان برگزاری اعتکاف اظهار داشت: مصلاهی نماز جمعه شیراز میزبان دانش آموزان معتکف خواهد بود.

دادنامه

شاکي : اداره كل زندان فيروزآباد به نشانی اداره زندان فيروزآباد مهمت : آقای رضا حق پرست به نشانی لامرد روستای دهنو

اهتمام : غیبت زندانی پس از مرخصی
تاریخ : فروردین آید.
گزارش زندان فیروز آباد، عدم حضور منتهم در مرحله تحقیقات لایحه دفاعیه و سایر قرائن و امارات موجود در پرونده، دادگاه برهکاری منتهم موصوف را محرومیت منتهم موصوف به تحمل پنج ماه حبس تعزیری صادر و اعلام می گردد حکم صادره غیابی و بدوا طرف مدت ده روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه و سپس طرف مدت بیست روز پس از ابلاغ تجدیدنظر در دادگاه های محترم تجدیدنظر استان فارس است.

رای دادگاه

در خصوص اتهام آقای رضا حق پرست فرزند عبدالعلی دایر بر غیبت از مرخصی زندان از مورخه ۱۳۹۱/۱۲/۱۳ با عنایت به مفاد کیفرخواست صادره از دادرسی عمومی و انقلاب فیروزآباد، گزارش زندان فیروزآباد، عدم حضور منتهم در مرحله تحقیقات مقدماتی و نیز در جلسه رسیدگی دادگاه و عدم توفیق در جلب ایشان و عدم ارسال لایحه دفاعیه و سایر قرائن و امارات موجود در پرونده، دادگاه برهکاری منتهم موصوف را محرومیت منتهم موصوف به تحمل پنج ماه حبس تعزیری صادر و اعلام می گردد حکم صادره غیابی و بدوا طرف مدت ده روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه و سپس طرف مدت بیست روز پس از ابلاغ تجدیدنظر در دادگاه های محترم تجدیدنظر استان فارس است.

صمد چوپینه - رئیس شعبه ۱۰۱ دادگاه عمومی جزایی فیروزآباد

آقای ققدان سند مالکیت بخش ۷ فارس شهرستان کازرون

خانم محبوبه معظم پور با وکالت خانم فرخنده گلستانی کازرونی با تسلیم دو برگ استنهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره ۶۲ کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به شنشادنگ پلاک ۲۶۶/۴۲۲ واقع در قطعه ۴

بخش ۷ فارس کازرون که در صفحه۴۰۲ دفتر ۱۳۵ ذیل ثبت شماره ۵۵۵۰ به نام محبوبه معظم پور ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی ۵۸۷۸۳ ص ۸۷ صادر و مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت به تملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله المثنی سند مالکیت نزد دفتر مقرر تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
شماره : ۹۲/۵۸۱-۱۰۹۵۰/۲۵۱۸

کنیل ثبت اسناد کازرون - داود انصاری

آقای ققدان سند مالکیت بخش ۷ فارس شهرستان کازرون

آقای اسماعیل طهرایی فرزند علی کرم با تسلیم دو برگ استنهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره ۳۷۸ کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به شنشادنگ پلاک ۱۰۶/۱۳۸ واقع در قطعه ۴ بخش ۷ فارس کازرون که در صفحه ۵۵۶ دفتر ۵۳ ذیل ثبت شماره ۸۵۷۷ به نام اسماعیل طهرایی ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی ۲۲۸۰۸۵ ص ۹۲ صادر و مفقوده گردیده است و نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت به تملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار: ۹۲/۵۶/۲۵۱۸

کنیل ثبت اسناد کازرون - داود انصاری

شماره : ۱۰۹۵۳ - ۹۲/۵۸۱

شماره : ۲۵۱۴

« **أَمَّا أَحْسَنُ عِلْمِكُمْ أَثْنِي: طُولَ الْأَمَلِ وَ آتِياعِ الْهَوَى، أَمَّا طُولُ الْأَمَلِ فَيُنْسِي الْأَخْرَةَ وَ أَمَّا**

آتِياعِ الْهَوَى فَاتَهُ يَصِدُّ عَنِ الْحَقِّ.»

همانا بر شما از دو چیز میتروسم: درازی آرزو و پیروی هوای نفس. اما درازی آرزو سبب فراموشی آخرت شود، و اما پیروی از هوای نفس، آدمی را از حق باز دارد.

دانشگاه- آموزش و پرورش

ذوالفقار کیانی شاهوندی معاون پرورشی اداره کل آموزش و پرورش استان خوزستان:

کسب مقام اول دانش آموزان خوزستانی در مرحله اول مسابقات کشوری پسران قرآن و معارف اسلامی

دوم این دوره از مسابقات قرآن، نماز و عترت کشور را کسب کردند. معاون پرورشی اداره کل آموزش و پرورش استان خوزستان اظهار داشت: محمد علی یوزاده دانش آموز مقطع دوم متوسطه، سید عبدالحمید بنی هاشم دانش آموز سوم راهنمایی و علی منصور ی دانش آموز اول متوسطه مقام سوم این دوره از مسابقات را برای استان خوزستان کسب کردند. همچنین گفت: رضا سکاگره دانش آموز مقطع سوم راهنمایی و ابوالفضل پرستش دانش آموز دوم متوسطه به طور مشترک به مقام پنجم این دوره از مسابقات دست یافتند.

وی با بیان این که مرحله اول مسابقات قرآن، معارف اسلامی دانش آموزی پسران کشور به مدت دو روز در مشهد مقدس برگزار شد گفت: خوزستان با کسب بیشترین امتیاز مقام اول را در بخش پسران کسب نمود. گفتنی است مرحله دوم مسابقات قرآن، نماز و معارف اسلامی کشور در رشته های قرائت، حفظ، آذان و مداحی بعد از ماه مبارک رمضان در استان قزوین برگزار می شود.

در نهمین مسابقه پژوهشگران جوان سمپاد کشور:

درخشش دانش آموزان مدارس استعدادهای درخشان ناحیه ۱ شیراز

کارشناس اداره مدارس استعدادهای درخشان و دانش پژوهان جوان آموزش و پرورش فارس از درخشش دانش آموزان ناحیه ۱ شیراز در نهمین مسابقه پژوهشگران جوان سمپاد کشور خبر داد. به گزارش اداره روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، اسماعیل شمس ی با اعلام این خبر افزود:از مجموع بیش از ۷۰ طرح دانش آموزان مدارس استعدادهای درخشان فارس که به مرحله کشوری نهمین دوره مسابقات پژوهشگران جوان سمپاد راه یافته اند ۵ طرح به مقام برتر و شایسته تقدیر کشوری دست یافته اند.

کارشناس اداره مدارس استعدادهای درخشان و دانش پژوهان جوان آموزش و پرورش فارس گفت: تمامی این پنج طرح برگزیده از مدارس استعدادهای

درخشان ناحیه ۱ شیراز می باشند

شمسی گفت:در دوره راهنمایی دانش آموزان ریحانه قیبری و زهرا اسدی ازمرکز راهنمایی فرزنانگان ۲ ناحیه ۱ شیراز با طرح های (تخته مغناطیسی با کرار قابلیت نمایش و تکرار حروف) و (تراز هوشمند) مقام شایسته تقدیر دست یافتند .

وی گفت:در دوره متوسطه دانش آموزان فائزه پاک بطرح (بحران هویت نوجوانان ایرانی) مقام برتر و دانش آموزان زهرا موحد، ساناز مرادی ، شیما

دهقان زاده و شیما استفندیاری با طرح های (فناوری نانو و حفظ محیط زیست) و (نگاهی به انواع کودهای شیمیایی و آینده ها آنها) به مقام شایسته تقدیر دست یافتند

آموزش و پرورش کهگیلویه وبویراحمد در برپایی نماز جماعت اداری مقام نخست استان را کسب کرد

و راه و شهرسازی را با رتبه ۹۱درصد به عنوان برترین دستگاهها در برپایی نماز جماعت معرفی کرد. استاندار گفت: در ادارات باید به نماز جماعت و فضای درست و تمیز و زیبای آن توجه بیشتری شود

وی در ادامه یکی از بهترین برنامه ها در استان را مربوط به برنامه جزء خوانی قرآن دانست و گفت: بیشتر شرکت کنندگان در این مراسم جوانان و نوجوانان و مردم عادی هستند که مدیران باید بیشتر به حضور در چنین جمعاهای اهتمام داشته باشند. دکتر صابری گفت: این چنین برنامه هایی برای همه سال ها تدوین و برنامه ریزی شود و اجازه ندهیم بین جوانان و قرآن جدایی ایجاد شود چرا که ما هم در این خصوص مسئول هستیم.

۲۵۱۰
آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی
پدینوسبیله به زهرا امیدوار فرزند علیرضا ابلاغ می گردد به موجب دادنامه شماره ۹۱/۲۶-۹۱/۲۶ پرونده کلاسه ۹۱/۵۶۵ ش ۳ بخواسته مطالبه محکوم به پرداخت مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال و هزینه دادرسی و خسارت تاخیر و تادیه از سررسید چک مورخه (۹۷/۳/۸) لغایت یوم الوصول در حق خواهان حمیدرضا خدادادی گردیده اید بلغاض قیابی بودن رای صادره می توانید طرف بیست روز از تاریخ انتشار آگهی تقاضای واخواهی نمائید و سپس ظرف ۲۰ روز پس از آن قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم عالی باشد.
رئیس شورای حل اختلاف ۷ شعبه سوم کازرون

خانم فرحناز عطشلی دارای شناسنامه شماره ۱۱ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۲/۳۸۵/۹۲/ش ۴ از این دادگاه درخواست گواهی حضوررانت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمد فرهمند به شناسنامه ۸۱۹ در تاریخ ۹۲/۴/۲۲ در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورته حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
۱- فرشته فرهمند به ش.ش ۴۲۰/۱۳۶۵ صادره از حوزه کازرون دختر متوفی
۲- فروغ فرهمند به ش.ش ۳۳۹۱۷/۳۳۰۰۱۶۸۸ صادره از حوزه کازرون دختر متوفی
۳- فراتک فرهمند به ش.ش ۶۱۹۹۱/۳۳۰۰۱۶۹۱۳ صادره از حوزه کازرون دختر متوفی
۴- فرحناز فرهمند به ش.ش ۸۱۱/۱۳۴۵۸ صادره از حوزه کازرون تکستان هسمر متوفی
۵- مدینه جعفری به ش.ش ۱۳۱۶۸ صادره از حوزه کازرون مادر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراضی دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به شورای حل اختلاف تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.

۲۵۱۲
رئیس شعبه چهارم شورای حل اختلاف ۷ کازرون
شماره : ۹۲/۵۸۱-۱۰۸۶۱
آگهی تاسیس شرکت
شرکت کشاورزی انصار کوهسره سهامی خاص در تاریخ ۹۲/۴/۳۰ به شماره ثبت ۱۸۸۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۰۳۳۱۴۲۴ در این اداره ثبت و در تاریخ فوق از نظر امضا ذیل ثبت تکمیل گردیده است . خلاصه اساننامه و اظهارنامه آن در روزنامه رسمی کشور و روزنامه طلوع به شرح زیر جهت اطلاع عمومی آگهی می گردد.
موضوع شرکت : فعالیت در بخش کشاورزی شامل مرغداری- گلخانه - پرورش زنبور عسل - قارچ خوراکی که شامل احداث و مدیریت تمامی مراحل طرح های کشاورزی ذکر شده می باشد.
پس از اخذ مجوزهای لازم و رعایت قوانین و مقررات موضوعه کشور و ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد
سرمایه شرکت : مبلغ یک میلیون ریال است که کلا نقدی بوده و به یکصد سهم ده هزار ریالی با نام تقسیم و صد درصد آن به موجب گواهی ۲۶۸ مورخ ۹۲/۴/۸ در حساب جاری ۱۳۴۶۳ شرکت نزدبانک سپه شعبه چهارراه شهدا کازرون واریز و بقیه از سوی سهامداران تعهد پرداخت شده است.
مرکز شرکت : کازرون خیابان مطهری فرعی رزمندگان سمت راست کد پستی ۷۳۹۹۴۴۳۵۹۹
مدت شرکت : از تاریخ ثبت بمدت نامحدود است

مدیران و صاحبان امضا مجاز: حسن انصاری به عنوان رئیس هیات مدیره و حسین انصاری به عنوان نائب رئیس هیئت مدیره و حسن انصاری با حفظ سمت بهننوان مدیرعامل و سیزوار انصاری عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند و حق امضا کلیه اسناد و اوراق رسمی و بهادار و تعهد آوری مالی و بانکی و قراردادهای امضا حسن انصاری و مهر شرکت معتبر می باشد و سایر نامه های اداری با امضا حسن انصاری و مهر شرکت معتبر خواهد بود.
بازرسانا شرکت : عباس عسکریان حقیقی به عنوان بازرسی اصلی و کیامرز انصاری به عنوان بازرسی علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.
کنیل ثبت اسناد کازرون - داود انصاری

شماره : ۲۵۱۳

شماره : ۳۴۲/م

سال نوزدهم

شماره ۱۳۵۲

راه اندازی رشته های علوم اعصاب و نانوفناوری پزشکی در شیراز تصویب شد

راه اندازی رشته های علوم اعصاب در مقطع دکتری و نانوفناوری پزشکی در مقطع فوق لیسانس در دانشکده علوم و فن آوری های نوین پزشکی

شیراز مورد تصویب وزارت بهداشت قرار گرفت.

به گزارش خبرنگار وب داد روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز با تصویب راه اندازی این دو رشته در دانشکده علوم و فن آوری های نوین پزشکی شیراز، در سال جاری در رشته های بیوتکنولوژی، پزشکی مولکولی و علوم اعصاب در مقطع PhD ورشته نانوفناوری پزشکی در مقطع فوق لیسانس از طریق آزمون سراسری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی دانشجوی می پذیرد.

علاوه بر آن رشته های مهندسی بافت، بیولوژی تولید مثل و نانوفناوری دارویی نیز در سطح هیات های بود و دبیر خانه علوم پایه وزارت بهداشت در حال بررسی می باشد که پس از تصویب در این رشته ها نیز در دانشکده علوم و فن آوری های نوین پزشکی شیراز دانشجوی پذیرش خواهد شد.

تجلیل از قاری نوجوان سید طه حسینی در آیین نماز جمعه خورموج

روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش استان بوشهر: به پاس قرائت فاخر قاری دانش آموز سید طه حسینی درمحضر مقام معظم رهبری مد ظله



العالی ازسوی آیت الله حسینی بوشهری و جمعی از فضلاء حوزه علمیه قم ازوی تجلیل شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش استان بوشهر و به نقل از روابط عمومی اداره آموزش و پرورش شهرستان دشتی ، قاری نوجوان و دانش آموز دهکده قرآنی چارک به قرائت دلنشین آیاتی از کلام الله مجید پرداخت.

این تلاوت مورد استقبال نمازگزاران روپرو شد.

گفتنی است حجت الاسلام والمسلمین مصلح امام جمعه خورموج نیز دربخشی از خطبه های نمازجمعه به حضور این قاری نوجوان شهرستان دشتی درمحضر مقام معظم رهبری اشاره کرد وگفت:این تلاوت فاخر و ماه مباهات ومعرفی شهرستان دشتی واستان بوشهر نیز گردید.

دراین آیین لوح تقدیر وهدایایی تقدی که از طرف آیت الله حسینی بوشهری نماینده استان بوشهر درمجلس خبرگان رهبری ومدیر حوزه های علمیه کشور وهمچنین جمعی از طلاب وفضلاء استان بوشهر درحوزه علمیه قم تهیه شده بود به وی تقدیم شد

۳۵۵۰/۱۳۰۰۶
آگهی
خواهان محمد تقی محمدیان دادخواستی به طرفیت خواندگان نیکتا فیروزآبادی و مینا فیروزآبادی و نسرین فیروزآبادی و عباس فیروزآبادی و مهین فیروزآبادی به خواسته اثبات مالکیت (مالی غیر منقول) تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان فیروزآبادنمود که جهت رسیدگی به شعبه دوم دادگاه عمومی (حقوقی) دادگستری شهرستان فیروزآباد واقع در شهرستان فیروزآباد ارجاع و به کلاسه ۹۱۹۹۸۷۱۷۷۷۰۰۵۹۲ت ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۹۲/۷/۲۹ ساعت ۹ تعیین شده است.
به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمایم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد
منش شعبه دوم دادگاه عمومی (حقوقی) دادگستری شهرستان فیروزآباد- فرود قهرایی ششار

۳۵۴۹/۱۳۰۰۷
آگهی
خواهان محمد تقی محمدیان دادخواستی به طرفیت خواندگان نیکتا فیروزآبادی و مینا فیروزآبادی و نسرین فیروزآبادی و عباس فیروزآبادی و مهین فیروزآبادی به خواسته اثبات مالکیت (مالی غیر منقول) تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان فیروزآبادنمود که جهت رسیدگی به شعبه دوم دادگاه عمومی (حقوقی) دادگستری شهرستان فیروزآباد واقع در شهرستان فیروزآباد ارجاع و به کلاسه ۹۱۹۹۸۷۱۷۷۷۰۰۵۹۴ت ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۹۲/۷/۲۹ ساعت ۱۰ تعیین شده است.
به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمایم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد
منش شعبه دوم دادگاه عمومی (حقوقی) دادگستری شهرستان فیروزآباد- فرود قهرایی ششار

۳۵۵۱/۱۳۰۰۸
آگهی حضوررانت
آقای صدراالله محمدی دارای شناسنامه شماره ۲ م متولد ۱۳۵۴/۷/۱ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۲-۴۴-۹۲-از این شورا درخواست گواهی حضوررانت نموده و چنین توضیح داده که شادروان طاهره صادقی به شناسنامه ۱ در تاریخ ۱۳۹۲/۳/۲۹ در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته وروز نه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از:
۱- متقاضی با مشخصات فوق الذکر
۲- رستم صادقی به ش.ش ۳ ت.ت ۱۳۳۹/۸/۱ صادره از حوزه فیروزآباد پدر متوفی
۳- زهرا تقوی به ش.ش ۵۷۶۸ ت.ت ۱۳۴۴/۸/۱ صادره از حوزه فیروزآبادمادر متوفی
۴- صدراالله محمدی به ش.ش ۳ ت.ت ۱۳۵۴/۷/۱ صادره از حوزه فیروزآباد هسمر
۵- محسن محمدی به ش.ش ۳ ش ۲۴۴۰۶۹۰۵۳ صادره از فیروزآباد پسر متوفی
۶-صبا محمدی به ش.ش ۲۴۴۴۰۷۹۶۶۲۶ ت.ت ۱۳۸۸/۶/۸ صادره ازحوزه فیروزآباددختر خوانده به درخواست خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خواننده از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یکماه به دفتر این دادگاه واقع در دادگستری کازرون مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمایم را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی و استماع گواهی گواهان به همراه شهودمعارض خود حاضر گردددر غیراین صورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.

مدیر دفتر شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان کازرون

آگهی تغییرات شرکت شهید نخل خشت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۱ و شناسه ملی ۱۰۸۶-۲۶۴۱۸۳

برابر صور تجلسه مجمع عمومی عادی و هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۲/۴/۱ مجمع عمومی عادی فوق العاده مورخ ۱۳۹۲/۴/۱۳ تغییراتی به شرح ذیل ایجاد گردید:

۱- سرمایه شرکت از محل پرداخت نقدی از مبلغ یک میلیون ریال به مبلغ ششصد میلیون ریال افزایش یافت و کلیه سهام شرکت به یکصد سهم با نام عادی شش میلیون ریالی تقسیم می گردد و در این رابطه ماده ۵ اساسنامه مربوط به سرمایه شرکت اصلاح شد.

۲- اعضا هیئت مدیره و دارندگان حق امضا و بازرسی مندرج در آگهی شماره ۳۷۹-۱۳۹۲/۴/۱۳ در سمت خود ابقا شدند.

شماره : ۳۴۳ - م / ۹۲/۴/۵

شماره : ۲۵۱۱

شماره : ۳۵۵۱/۱۳۰۰۹

شماره : ۳۷۸/م

شماره : ۳۷۸/م